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February 9, 2024 

 

SANTA FE COUNTY  

IFB NO. 2024-0128-PW/APS 

ABEDON LOPEZ SENIOR CENTER RE-BUILD (PHASE II) 

 

ADDENDUM NO. 2 

 

Dear Proponents,  

 

This addendum is issued to reflect the following immediately.  It shall be the responsibility of 

interested Bidders to adhere to any changes or revisions to the IFB as identified in this Addendum 

No. 2.  This documentation shall become permanent and made part of the departmental files. 

  

 

THE DEADLINE TO SUBMIT BIDS HAS BEEN EXTENDED TO: 

 

Thursday, February 22, 2024 at 2:00pm 

 
Attachment A: Project Manual Section 11 40 00 – Food Service Equipment Material 

 

 

Question No. 1:  Has the Foodservice Consultant, Arizona Restaurant Supply, already been awarded 

the Foodservice Equipment? 

Answer No. 1: Foodservice equipment is to be provided by the Contractor.  See Attachment A that 

includes specification section 11-4000. 

 

Question No. 2:  Clarification on a millwork elevation in this project, please.  The Reading Room 

bookcases are shown in elevation on sheet A402, detail A6.  They are shown in a lighter line weight 

than the other elevations on the page and there is no finish tag.  Are the bookcases furnished by the 

Owner?  Please clarify.  

Answer No. 2:  All casework storage/utility shelving in the project is to be provided by the Contractor.  

The storage/utility shelving system will be a built-in product either the same or similar to the plastic 

laminate finish at the casework. 
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Please add this Addendum No. 2 to the original proposal documents and refer to proposal documents, 

hereto as such.  This and all subsequent addenda will become part of any resulting contract documents 

and have effects as if original issued.  All other unaffected sections will have their original 

interpretation and remain in full force and effect.  Responders are reminded that any questions or need 

for clarification must be addressed to Amanda Patterson-Sanchez, Procurement Planner Analyst at 

apatterson-sanchez@santafecountynm.gov.   

mailto:apatterson-sanchez@santafecountynm.gov
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